DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/01/2025 | Edição: 12 | Seção: 3 | Página: 253

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado da Paraíba/COMPANHIA DOCAS DA PARAÍBA

AVISO Nº 1/2025

A Companhia Docas da Paraíba -  DOCAS/PB,  torna público que recepcionou,  no dia  27 de
dezembro  de  2024,  o  requerimento  da  empresa  Japungu  Agroindustrial  LTDA.,  CNPJ  nº
09.357.997/0001-06,  manifestando interesse em explorar,  por  meio  de contrato  de uso temporário,  o
Armazém 07 (com 2.000 m²) do Porto Organizado de Cabedelo. Sendo assim, aguarda-se a finalização do
prazo estabelecido no Aviso nº 01/2024, para fins de verificação de apresentação de outros interessados
na  referida  área.  Mais  informações  sobre  o  procedimento  pode  acessado  através  do  site:  https://
portodecabedelo.pb.gov.br/disponibilizacao-de-area-para-uso-temporario/

Cabedelo-PB, 16 de janeiro de 2025

RICARDO BARBOSA
Diretor Presidente

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

AVISO Nº 1/2025 - AVISO Nº 1/2025 - DOU - Imprensa Nacional https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-n-1/2025-607608272

1 of 1 17/01/2025, 09:06